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INTENCJE MSZALNE              SŁOWO BOŻE 

ROZWAŻANIE 

PIERWSZE CZYTANIE (Pwt 18, 15-20) 
Bóg obiecuje zesłać proroka  

 
PSALM RESPONSORYJNY 
 (Ps 95, 1-2. 6-7ab. 7c-9) 

Słysząc głos Pana, serc nie zatwardzajcie 
 

DRUGIE CZYTANIE (1 Kor 7, 32-35) 
Małżeństwo i celibat  

 
EWANGELIA (Mk 1, 21-28) 

Jezus naucza jak ten, który ma władzę  

Poniedziałek   29 stycznia  

8:00  Janina Kośnik (1 rocz.) - znajomi 

  Mama Małgorzata Adamek (3 rocz.) 

 oraz jej rodzice Maria i Augustyn 

19:00 O Boże błogosławieństwo w rodzinie 

 Małgorzaty i Jędrzeja Kaca 

 

Wtorek   30 stycznia 

8:00  Z rodziny Zielowskich 

  Córka Diana Pereira , mąż Kazimierz 

 Kokosza oraz rodzice Julia i Wiktor 

  Lipowicz 

19:00  Małgorzata Motyka - Krystyna 

 

Środa  31 stycznia 

8:00  Stanisława i Józef, Władysława 

 i Stanisław - o. Piotr 

  Z rodzin Klonczyńskich i Dudkiewicz 

  - córka i syn  

19:00 ZBIOROWE 

 
Czwartek  1 lutego 

Pierwszy Czwartek Miesiąca 

8:00  Jadwiga Targońska - Danuta z rodziną 

 O dary Ducha Św., opiekę Matki Bożej 

 Nieustającej Pomocy dla Ingrid,  

 Aleksandry, Tudora 

19:00 W intencji Kapłanów i osób  

 konsekrowanych z prośbą o Boże 

 błogosławieństwo dla nich  

 - Apostolat Złota Róża 

 

Piątek   2 lutego 

Pierwszy  Piątek Miesiąca 

8:00  Jan i Anna Dusza i zmarli z rodziny 

 Dusza  

10:00  Anna Masłowicka i Daniela Sadowska 

 - siostra z rodziną 

19:00  Stanisław Barnach 
    

Sobota  3 lutego  

Pierwsza Sobota Miesiąca 

8:00 W intencji członków Rodziny Różańca  

 Świętego i Rycerzy Niepokalanej   

17:00  Eddy Niedziela - rodzice 

19:00  Halina i Wacław Gołębiewscy - córka 

 z dziećmi 

 
Niedziela 4 lutego 

Pierwsza Niedziela Miesiąca  
8:00 W intencji członków Rodziny Różańca  

 Świętego i Rycerzy Niepokalanej   

9:30  Henry Chuchla (20 rocz.) - żona  

 z dziećmi 

11:00  Za parafian i dobrodziejów  

13:00 Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą 

 o dalsze Boże błogosławieństwo i opiekę 

 Matki Bożej dla Daniela w dniu 14 

 urodzin - mama   

14:30  Marian Cisło (6 rocz.) - żona z dziećmi 

19:00   Czesława Łyżwa - synowie 

 

 

Intencja papieska  
na miesiąc luty 2024  

 

Za chorych terminalnie 
Mó dlmy się, aby chórzy w terminalnej fazie 
swójegó z ycia óraz ich ródziny ótrzymywali 

zawsze niezbędną ópiekę i wsparcie, 
zaró wnó pód względem medycznym,  

jak i ludzkim.  

        Módlmy się nieustannie o pokój na świecie oraz za wszystkich cierpiących pod jarzmem wojny!       

PIERWSZY CZWARTEK MIESIĄCA 
Nabóz en stwó ó pówółania kapłan skie 

ó gódzinie 18:30 

PIERWSZA SOBOTA MIESIĄCA 
Msza Ś w. i Nabóz en stwó Pierwszej Śóbóty  

ó gódzinie 8:00 

PIERWSZY PIĄTEK MIESIĄCA 
Litania dó Najs więtszegó Śerca Pana  
Jezusa pó Mszy Ś w. ó 10:00 i 19:00 

Spowiedź od godziny 18:00 

Dzisiaj druga składka  
przeznaczóna będzie na  
remónty naszegó kós cióła.  
Serdecznie dziękujemy za  
Wasze wsparcie! 

MŁODZIEŻ ZAPRASZAMY NA SPOTKANIA: 
Wtorek, gódzina 20:20 uczniówie klas 8-9 
Czwartek, gódzina 20:20 uczniówie szkóły 
s redniej, 10-12 klasa 
Piątek, gódzina 20:20 studenci uczelni dó 30 

Nauka z mocą 
 
Jezus w szabat naucza w synagodze  
w Kafarnaum. Dokonuje też duchowego 
uzdrowienia człowieka opętanego przez 
złego ducha. Wyrzuca z niego demona jed-
nym krótkim, ale stanowczym poleceniem. 
Zwróćmy jednak najpierw uwagę na spo-
sób, w jaki Pan Jezus naucza. Ewangelista 
stwierdza, że Jego nauka budziła zdziwie-
nie. Uczył inaczej niż nauczyciele Pisma, 
uczył z mocą. Co to oznacza? Z pewnością 
Jego nauczanie musiało być proste, jasne i 
odmienne w treści niż to, które głosili  
rabini. Przekonujemy się o tym, czytając 
choćby przypowieści o królestwie  
niebieskim albo miłosierdziu Boga.  
Charakteryzuje je prosty, komunikatywny 
język, w którym są wyrażone wielkie  
sprawy, jakie Bóg objawia przez swojego 
Syna. Boska moc Jezusa ujawnia się też w 
egzorcyzmie, przez który uwalnia człowie-
ka opętanego. Zbawienie świata, którego 
kulminacyjnym wydarzeniem będzie męka, 
śmierć i zmartwychwstanie Jezusa, rozpo-
czyna się już w całej ziemskiej misji Syna 
Bożego. Przez słowo z mocą, poparte zna-
kami, ukazuje swoje zwycięstwo nad złem. 
 
Panie Jezu, niech zamieszka we mnie światło 
i moc Twojego słowa, przez które objawiasz 
mi siebie, ukazujesz mi Ojca i zapraszasz do 
swojego królestwa. Niech Twoje słowo 
uświęca mnie i usuwa wszelkie ciemności. 
Amen.  

Prósimy pamiętac , z e w każdym szpitalu 
jest na dyżurze kapelan katolicki dostęp-
ny  24 godziny na dobę.  Zgłószenia nalez y 
kierówac  dó pielęgniarek. Prósimy ó kóntakt 
z kancelarią parafialną, jes li chóry  
pótrzebuje wizyty dómówej księdza. REJESTRACJA/ZMIANA ADRESU 

Jestes my parafią etniczną - persónalną tzn., z e 
człónkami parafii są ósóby fórmalnie zapisa-
ne. Zapisanie się dó parafii jest waz ne z wielu 
pówódó w. Ułatwia m.in. ótrzymanie referen-
cji, zas wiadczenia czy listu. Śamó uczęszcza-
nie dó parafii nie znaczy, z e dó niej nalez ymy. 
Warto więc sprawdzić, czy rzeczywiście 
jesteśmy zarejestrowani w parafii. Nówe 
fórmularze wpisówe i zmiany adresu umiesz-
czóne są w hólu kós cióła. Pó wypełnieniu 
móz na je wrzucic  dó kószyczka pódczas  
składki niedzielnej albó prósimy ó kóntakt  
z biurem parafialnym. 

Przy zmianie adresu prosimy  
o powiadomienie biura parafialnego. Różaniec prowadzi Róża nr. 2 

Spotkanie Apostolatu Złotej Róży 
czwartek 1 lutego pó Mszy Ś w.  
wieczórnej w salce Br. Antóniegó  

4 luty - Kós ció ł Dómówy- kawa i pączki 

KOPERTKI PARAFIALNE 
Zestawy kópert na rók 2024 móz na 
jeszcze ódebrac  w hólu kós cióła. 
Bardzó prósimy aby NA PIERWSZEJ 
KOPERTCE Z OFIARĄ POCZĄTKOWĄ 
NAPISAĆ IMIĘ, NAZWISKO, ADRES  
I NUMER TELEFONU. Jest tó bardzó 
waz ne aby uniknąc  jakiejkólwiek  
pómyłki. Ró wniez  prósimy ó nieuz ywa-
nie kópert z lat póprzednich. 
Jestes my w trakcie przygótówywania 
rózliczen  pódatkówych. Jes li któs   
w óstatnim czasie zmienił adres,  
prósimy ó kóntakt z biurem  
parafialnym. 

Kalendarz  parafialny 2024  jest  
dostępny.  Koszt $5  

KURS PRZEDMAŁŻEŃSKI 
Kurs Przedmałz en ski dla par, któ re nigdy nie 
były w związku małz en skim rózpócznie się  
5 lutego i potrwa do 18 marca. Zajęcia  
będą miały miejsce w kaz dy póniedziałek  
ó gódzinie 20:00 w sali parafialnej.  
Kószt: $100 ód pary. Rejestracja na  strónie 
www.kolbe.ca  w zakładce Liturgia  
i Śakramenty / Śakrament Małz en stwa.  
 

Kurs Przedmałz en ski dla par wstępujących w 
kólejny związek małz en ski prówadzóny jest 
przez Cathólic Family Śervices. Śzczegó łówe 
infórmacje na strónie www.cfstoronto.com. 

 PILEGRZYMKA DO MEDJUGORJE 
 3-13 maja 2024 

 

Katolicka Agencja Pielgrzymkowa  
„FLIGHT WITH MARY” zaprasza  
na pielgrzymkę do Medugorje. 

 

Pojedź z nami do szkoły Matko Bożej,  
gdzie nauczysz się miłości i przebaczenia 
oraz tam, gdzie odnajdziesz drogę do  
Chrystusa. 
Marzena 647-284-1631  
Małgorzata 416-859-8469   

ŻYCIE KONSEKROWANE 
Jeżeli czujesz w sercu głos powołania  
i chciałabys  dówiedziec  się więcej na temat 
indywidualnej fórmy z ycia kónsekrówanegó 
w s wiecie, skóntaktuj się z Anną Hecóld OCV 
anna.hecóld@gmail.cóm lub 416 880 2762. 

Apóstólat Złótej Ró z y działający przy 
naszej parafii zaprasza parafian  
w kaz dym wieku dó wstąpienia  
w szeregi apóstólatu. 
Apóstólat Złóta Ró z a jest wspó lnótą 
ósó b s wieckich, któ re w duchu miłós ci i 
ódpówiedzialnós ci za Kós ció ł, otaczają 
modlitewną opieką kapłanów i osoby 
konsekrowane oraz troszczą się o 
nowe powołania kapłańskie  
i zakonne. Pówstanie Apóstólatu jest 
ódpówiedzią na prós bę s w. Jana Pawła 
II, któ ry – zaró wnó w adhórtacji  
Pósynódalnej Pastores dabo vobis – jak  
i w licznych przemó wieniach, hómiliach 
óraz spótkaniach z wiernymi wzywał dó 
módlitwy w intencji pówółanych dó  
kapłan stwa. 
Cała wspó lnóta spótyka się na adóracji  
i Mszy Ś w. w pierwszy czwartek  
miesiąca, pó któ rej następuje spótkanie  
fórmacyjne i tówarzyskie.  
Pó więcej infórmacji: 
Marzena 647-284-1631 lub biuró  
parafialne. 

Zapraszamy, dołącz do 
 Apostolatu Złota Róża! 

RODZINA RÓŻAŃCA ŚWIĘTEGO  
zaprasza na 3-dniówa pielgrzymkę dó  
Amerykan skiej Częstóchówy i dó  
Śanktuarió w w Filadelfii, w dniach 10 – 12 
maja 2024, pód ópieką duchówą Ojca Oblata. 
 

Informacje i zapisy:  
Teresa 905-495-7035  
Wieslawa 416-799-2122 

Rekolekcje dla  osób chorych  
na raka oraz ich opiekunów 

Doświadcz uzdrawiającej miłości Boga 
 

Sobota, 17 lutego 2024  
Rejestracja godz.8:30 
Dóm Rekólekcyjny Kró lówej Apóstółó w  
1617 Blythe Róad, Mississauga 
Kószt: $45.00  
Kóntakt: Jean 905-278-5229 lub óffice@qóa.ca 

ODESZLI DO PANA 
 

           s p. Franciszek Kóstuch, 104 lata 
           s p. Leókadia Śzarama, 96 lat 
           s p. Zenóna Marianna Pieczula, 89 lat 
           s p. Tadeusz Kaczmarek, 86 lat 
           s p. Mieczysław Liberka, 77 lat 
           s p. Jadwiga Wielgósz, 69 lat 
           s p. Mirósław Wró bel, 64 lata 
           s p. Lidia Trela, 55 lat 
  

Wieczny odpoczynek racz Im dać Panie! 

Prosimy o informowanie biura parafialnego  
o  ewentualnych błędach w pisowni imion lub  
nazwisk w intencjach  mszalnych. Młodzież wyjeżdżająca na  

Madagaskar i do Francji zaprasza  
na kawę, pączki oraz ciepły obiad. 
 

Wesprzyjmy naszą  
młodzież! 

REKOLECJE OBLACKIE 
 

Dla młodszej młodzieży: 
Oblacka młódziez  órganizuje niesamówite 
rekólekcje przetrwania dla młódziez y. Śą óne 
ótwarte dla młódziez y w wieku ód 13 dó 18 
lat i pótrwają ód 11 dó 15 marca. Rekólekcje 
przetrwania ódbędą sią w óbózie ŚAMAC  
w Oshawa. Kószt tó $230 dla pierwszegó  
ródzen stwa, i mniej dla kólejnych. W celu 
zapisania się prósimy ó email  
óblateyóuthcanada@gmail.cóm 
 
Dla starszej młodzieży: 
Oblacka młódziez  órganizuje weekendówe 
rekólekcje przetrwania. Śą óne ótwarte dla 
młódziez y w wieku ód 18 dó 30 lat i pótrwa-
ją ód 15 dó 17 marca. Rekólekcje przetrwa-
nia ódbędą sią w óbózie ŚAMAC  
w Oshawa. Kószt tó $150. W celu zapisania 
się prósimy ó email  
óblateyóuthcanada@gmail.cóm 

RUCHU ŚWIATŁO-ŻYCIE  
zaprasza na Rekolekcje  

Ewangelizacyjne - odnowy  
wiary dla małżeństw 

Rekólekcje ewangelizacyjne czyli ódnówy  
wiary ódbędą się w „Family Weekend” ód 
 piątku 16 lutego godz. 18:00 do 
 poniedziałku 19 lutego godz.15:00  
w ós ródku rekólekcyjnym  księz y Michalitó w  
w Melróse/Lóndón. 
Infó i zapisy: 519-896-8979 lub 416-859-1586 
email dómestic.church.óntarió@gmail.cóm 
 

ZAPRASZAMY  

SAKRAMENT BIERZMOWANIA   
dla dorosłych w pełni wprówadza ósóbę dórósłą 
dó Kós cióła i jest wymagany, jes li chce się pełnic  
funkcję chrzestnegó lub zawrzec  sakrament  
małz en stwa. Dórós li, któ rzy zóstali óchrzczeni  
w wierze rzymskókatólickiej, ale nie ótrzymali 
sakramentu bierzmówania, mogą skontaktować  
się z kancelarią parafialną w celu zapisania się 
na kró tki kurs przygótówawczy. Więcej  
infórmacji będzie pódanych wkró tce. 
Przyjęcie sakramentu bierzmowania przez 
dorosłych nastąpi pódczas Wigilii Paschalnej,  
w sóbótę 30 marca ó gódz. 20:00 


